

# Ncars Holding ApS

Runebergs Alle 10, st.  
2860 Søborg  
CVR-nr. 42 93 17 64

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2023.

---

Niklas Dreier Carstensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 23. december 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ncars Holding ApS Runebergs Alle 10, st. 2860 Søborg
	CVR-nr.: 42 93 17 64
	Regnskabsår: 23. december 2021 - 31. december 2022 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Niklas Dreier Carstensen, Direktion
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	NDC Consulting ApS, Søborg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 314.642. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	23/12 2021 - 31/12 2022 kr.
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	316.684
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.636</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>314.048</b>
1 Skat af årets resultat	<u>594</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>314.642</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	316.684
Udbytte for regnskabsåret	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-119.842</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>314.642</u></b>

## Balance

---

<b>Aktiver</b>		31/12 2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	356.684
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>356.684</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>356.684</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	90.310
	Tilgodehavender i alt	<u>90.310</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.364</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>91.674</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>448.358</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2022 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	191.684
Overført resultat	5.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>354.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.000
Selskabsskat	89.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.716
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>93.716</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>448.358</b>
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 23. december 2021	0	0	0	0	0
Indbetalt kapital ved stiftelse	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	316.684	-119.842	117.800	314.642
Vedtaget udbytte i tilknyttet virksomhed	0	-125.000	125.000	0	0
	<b>40.000</b>	<b>191.684</b>	<b>5.158</b>	<b>117.800</b>	<b>354.642</b>

## Noter

---

	23/12 2021 - 31/12 2022 kr.	
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-594	
	<u>-594</u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Tilgang i årets løb	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>40.000</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	316.684	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>316.684</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>356.684</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>		
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>
NDC Consulting ApS, Søborg	100 %	316.684
		<u>316.684</u>
		<u>356.684</u>
		<u>316.684</u>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Årsrapporten for Ncars Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten aflægges i danske kroner. Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

### Resultatopgørelsen

#### Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den tilknyttede virksomheds resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

#### Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

### Balancen

#### Finansielle anlægsaktiver

##### Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kapitalandel i tilknyttet virksomhed indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandel i tilknyttet virksomhed til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.
